
COMITATO PROVINCIALE F.I.S.E. TRENTINO
* * *

Delibera del Consiglio Provinciale
Nr. 16/2019 d.d. 12.09.2019

* * *
OGGETTO: SECONDA VARIAZIONE AL PIANO DI SPESA PER L'ANNO 2019

* * *
Il consiglio,

CONSIDERATA: - le maggiori entrate rispetto al bilancio di previsione dovute alla liqui-
dazione da parte della Regione Trentino Alto Adige dei contributi per la
partecipazione dellla squadra del comitato alla Coppa delle regioni di
endurance per gli anni 2017 (importo di Euro 1.500,00.- già accredi-
tato sul conto del comitato) e per l'anno 2018, importo di ulteriore Euro
1.500,00.- che dovrebbe essere liquidato entro il corrente anno;

- che risulta inoltre necessario apportare degli spostamenti tra i vari ca-
pitoli/obiettivi del bilancio di previsione come risultante dalla prima va-
riazione approvata lo scorso 27 maggio 2019 dal Comitato;

- che tali modifiche sono ben illustrate nella relazione predisposta dal  
presidente alla seconda variazione al piano di spesa 2019;

TENUTO CONTO: delle spese stimate per la varie attività che il comitato dovrà sostenere
fino alla fine del corrente anno;

VERIFICATA: che il contributo di Euro 1.500,00.- reltivo alla stagione 2017 è già  
stato accreditato sul conto del Comitato da prte della tesoreria della 
Regione Autonoma Trentino Alto  Adige,  mentre quello  relativo alla  
stagione 2018 dovrebbe essere accreditato entro il 2019.

SENTITO: Il  parere  del  Revisore  dei  Conti  dott.  Roberto  Romanese  che  ha  
espresso parere favorevole all'approvazione della Seconda Variazione
al  Piano  Annuale  di  Spesa  per  l'anno  2019  come  da  relazione  
allegata.

DELIBERA

di approvare la Seconda Variazione di Bilancio al Piano Annuale di Spesa per l'Anno 2019
come da relazione del Presidente Allegata.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Loredana Ducati Martino Bridi


